
ご予約はこちらまで・・・。info@takaradive.com

海のおさそい！

２月
1 金

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日
●江の浦 ２ビーチ

\21,000
　　ダンゴウオを見に行こう！

18 月
19 火
20 水
21 木

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

宝田INST・２０周年記念感謝ツアー！第１１弾

●福島・御苗代リゾートスキー場　￥12,500【リフト１日券付き】

○田子　２ボート　\29,400

すごい魚影！一度お見せしたい！

●浮島　２ビーチ　\21,000

　　初心者でも安心！地形も面白い！

○●田子＆浮島　２日間
\53,550　２ボ２ビ

一度見せたい冬の海があります。ぜひどうぞ・・・。

スキー・蔵王【宿泊：ルーセントタカミヤ】２日間
\39,800　【中央ロープウェイが目の前】　ビデオレッスン付

【KMGプロデュース＆ビデオ撮影付　TAKARA Diveだけの欲張りツアー】

○メキシコ・カンクン（セノーテダイブ） ６日間

～ダイバーであれば一度は訪れたい海。バッファローフィッシュを見に行こう！～
￥265,000【ハイアットリージェンシーカンクン泊・朝食付き・海側指定】

※燃油サーチャージ・空港利用料別途
コスメル２ダイブ＋セノーテ２ダイブ＋バショウカジキスイム付

集合場所： 

ジョイフルアスレティッククラブ各店舗またはTAKARA Ｄｉｖｅ 

ご予約･お問合わせはこちらへ…  

℡0297‐44‐6950（TAKARA Dive)    

ｱﾄﾞﾚｽ：info@takaradive.com 

およその目安として参考にしてください。 

 ご不明な点はインストラクターまで・・・。 

  ●初級ビーチ（Cカード所持者であればどなたでも参加可能） 

  ■中級ビーチ（経験本数２０本以上の方） 

 

  ○初級ボート（ボート経験１０本未満の方） 

  □中級ボート（ボート経験２０本以上の方） 

  ☆上級ボート（自分のことは自分で出来ることが条件） 

キャンセルについて 

お客様のご都合によりキャンセルもしくは内容を変更される場合は、下記の割合でキャンセル料を 

申し受けますので予めご了承ください。【注意】電話予約、メール予約、口頭による予約も含まれます。 

---出発日の前日から起算して遡る。17時００分以降は翌日扱いとなります。※ 

                ２１日目以降  1４日目以降   ７日目以降    ３日目以降    前日     当日  

日帰り・１泊２日の場合         ０％          ０％        20％        30％       50％    100％

御蔵島・伊豆大島の場合         ０％          20％        30％              50％      50％    100％

沖 縄の場合               30％           30％         30％         50％          50％    100％

 ※海外・沖縄・伊豆七島のみ午後３時以降の連絡は代理店の営業時間の関係上、翌日扱いとなります。 

 ※海外・ピーク時期・チャーター企画などの場合はその都度設定されます。事前にお知らせいたします。 

 

今後のＢＩＧツアーご案内・ご予約受付中！ 

◆４/ ２（火）～ ７（日）パラオ６日間・ホテルステイ 

◆４/１８（木）～２１（日）沖縄・海炎祭４日間 

◆５/ １（火）発・GW座間味島【TD３周年記念ツアー】 

◆５/下旬・フィリピン・ボホール４日間 

2012/12/19


