

# 海のおさそい！

よその目安として参考にしてください。

ご不明な点はインストラクターまで…。

●初級ビーチ(Cカード所持者であればどなたでも参加可能)

■中級ビーチ(経験本数20本以上の方)

○初級ボート(ボート経験10本未満の方)

□中級ボート(ボート経験20本以上の方)

☆上級ボート(自分のことは自分で出来ることが条件)

## 今後のB・Gツアーご案内・ご予約受付中！

- ◆4/ 2 (火) ~ 7 (日) パラオ6日間・ホテルステイ
- ◆4/18 (木) ~21 (日) 沖縄・海炎祭4日間
- ◆5/ 1 (火) 発・GW座間味島【TD3周年記念ツアー】
- ◆5/下旬・フィリピン・ボホール4日間

2月

1	金			
2	土	○田子 2ボート ¥29,400 すごい魚影！一度お見せしたい！		○●田子&浮島 2日間 ¥53,550 2ボ2ビ 一度見せたい冬の海があります。ぜひどうぞ…。
3	日	●浮島 2ビーチ ¥21,000 初心者でも安心！地形も面白い！		
4	月			
5	火			
6	水			
7	木			
8	金			
9	土	○○スキー・蔵王 【宿泊：ルーセントタカミヤ】 2日間		
10	日	○○スキー・蔵王 【宿泊：ルーセントタカミヤ】 2日間 ¥39,800 【中央ロープウェイが目の前】 ビデオレッスン付		
11	月			
12	火			
13	水			
14	木			
15	金			
16	土			
17	日	●江の浦 2ビーチ ¥21,000 ダンゴウオを見に行こう！	【KMGプロデュース&ビデオ撮影付 TAKARA Diveだけの欲張りツアー】 ○メキシコ・カンクン (セノーテダイブ) 6日間 ～ダイバーであれば一度は訪れたいたい海。バッファローフィッシュを見に行こう！～ ¥265,000【ハイアットリージェンシーカンクン泊・朝食付き・海側指定】 ※燃油サーチャージ・空港利用料別途 コスメル2ダイブ+セノーテ2ダイブ+パショウカジキスイム付	
18	月			
19	火			
20	水			
21	木			
22	金			
23	土			
24	日			
25	月			
26	火	宝田INST・20周年記念感謝ツアー！第11弾 ●福島・御苗代リゾートスキー場 ¥12,500【リフト1日券付き】		
27	水			
28	木			

### 集合場所:

ジョイフルアスレティッククラブ各店舗またはTAKARA Dive

ご予約・お問合わせはこちらへ…

TEL0297 - 44 - 6950 (TAKARA Dive)

アドレス: info@takaradive.com



### キャンセルについて

お客様のご都合によりキャンセルもしくは内容を変更される場合は、下記の割合でキャンセル料を申し受けますので予めご了承ください。【注意】電話予約、メール予約、口頭による予約も含まれます。

---出発日の前日から起算して遡る。17時00分以降は翌日扱いとなります。※

	21日目以降	14日目以降	7日目以降	3日目以降	前日	当日
日帰り・1泊2日の場合	0%	0%	20%	30%	50%	100%
御蔵島・伊豆大島の場合	0%	20%	30%	50%	50%	100%
沖縄の場合	30%	30%	30%	50%	50%	100%

※海外・沖縄・伊豆七島のみ午後3時以降の連絡は代理店の営業時間の関係上、翌日扱いとなります。

※海外・ピーク時期・チャーター企画などの場合はその都度設定されます。事前にお知らせいたします。